res supra descriptas, prout ipse a domino Leonardo receperat.

105 v. ' Recepta per dominum Wolfangum: Item ab heredibus de Felisinis libras quinque.
Primo a domino Laurencio Blomenaw solidos decem. Item a lohanne de Wratislavia b solidos IIII.

45 45

* Flamingi exclusi al. m.

# sic. b Yratislavia B.
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Item a domino Gabriele Straus Pataviensis diocesis

solidos sex.

Item a domino Petro Roesch de Austria Pataviensis

cliocesis solidos X.

5

Exposita per dominum Wolfangum:

Pro candelis ad altare et pro elevacione ilorenos de

camera duos et Bologninos XLIX.

Pro priore nacionis libram unam.

10 Pro llenrico notario nacionis libram unam.
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Pro convivio iii die assumpcionis consueto et caudelis
duos ducatos.

Pro candelis in die animarum solidos quiuque qua-
drinos III.

Pro convivio in die purifieacionis Yirginis unum du- 5
catum.

Pro candelis in die purificacionis libram unam qua-
drenos II.

Summa expositorum: libras septem solidos octo

quadrenos IIII ducatos quinque. 10

1147.

15 . Anno Domini M°. CCCC 0. XLVII 0, die epyphanie Domini, scolares Almani in Sancto Fridiano extra 15

muros Bononienses congregati, post missarum solempnia more solito elegerunt in procuratores nacionis pro

illo anno dominos Petrum Roensch a de Austria et Henricum de Kerpena, qui onus procuracionis in se

susceperunt.

Recepta per dominum Petrum:

20 Dominus Wolfangus Rosenawer licenciatus in decretis

assignavit capsam nacioni et clavem et alias res in

ipsa existentes, prout apud ipsum per dominum

Laurencium dimisse fuerant, domino Petro predicto

procuratori.
25 Item prefatus dominus Petrus recepit quatuor duca-

tos in auro et decem et octo Bologninos ab ipso

domino Wolfango.

Item quinque libras ab heredibus de Felisinis.

Item a domino Wolfgango Rosenouwer olim rectore
30 solidos decem.

Item a domino Bertoldo de Bederheym de Gotingen

solidos novem.

Item ab magnifico viro domino Erancisco Sliclc b de

Lusana Pataviensis et Ratisponensis ecclesiarum
35 canonicus 0 et plebanus 0 in Bruch super Muram

florenum unum.

Item a nobili viro domino Alberto de Schouwenbergk d

canonico ecclesie Augustensis solidos viginti. 20

Exposita per dominum Petrum de Austria:

Item in die animarum libras tres solidos decem pro

candelis.

Item pro priori 0 in die animarum solidos viginti. 25

Item pro candelis parvis ad distribuendum forensibus

solidos duos quatrinos tres.

Item pro collacione in die epiphauye libras tres so-
lidos decem.